
男子大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表 切久保　豊 長野 コース名            
主審 高橋　将也 長野 志賀山大回転

競技委員長 児玉　晴隆 長野 スタート地点標高    1540.0 m
フィニッシュ地点標高 1360.0 m
標高差              180.0 m
コース公認№        SAJ28-GS-81

１本目 ２本目

コースセッター 北村　順二 長野 コースセッター 立川　秀圭 山梨

前走者      -A- 後村　　茜 長野 前走者      -A- 後村　　茜 長野

-B- 児玉　翔太 長野 -B- 児玉　翔太 長野

-C- 湯本祐太郎 長野 -C- 湯本祐太郎 長野

旗門数 30(28) 旗門数 29(27)
開始時間 09:07 開始時間 12:38
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Packed 雪質 Granular
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 1.0 / - 0.4 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  5.0 /  6.0

競技者数:63 F:980

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 14 03016657 猪股 陸 長野 小谷小学校    45.73 1    47.70 2  1:33.43 0.00
2 15 03016687 金沢 優大 長野 南牧南小学校    46.19 2    49.05 7  1:35.24 18.99
3 13 03018040 小林 昂世 新潟 妙高ﾘｰｼﾞｮﾝSC    47.25 3    49.00 6  1:36.25 29.58
4 61 03018091 関戸 誠 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ･ｽｷｰｸﾗﾌ    47.93 4    48.75 4  1:36.68 34.09
5 6 03016663 久保田 創太 長野 三水第一小学校    49.73 9    47.42 1  1:37.15 39.02
6 8 03016670 戸谷 椋 長野 戸隠小学校    48.99 7    48.60 3  1:37.59 43.63
7 20 03018450 小林 唯太 長野 山ノ内東小学校    48.61 5    49.24 8  1:37.85 46.36
8 10 03017113 宮﨑 侑人 長野 信濃小学校    49.11 8    49.73 10  1:38.84 56.75
9 4 03016669 徳武 優太 長野 戸隠小学校    50.18 11    48.79 5  1:38.97 58.11

10 24 03018464 大野 祐一郎 長野 山ノ内西小学校    48.70 6    50.35 13  1:39.05 58.95
11 50 03017767 深澤 嵩晴 長野 小谷小学校    50.01 10    49.25 9  1:39.26 61.15
12 12 03016701 大久保 宙 長野 須坂小学校    50.82 12    49.93 11  1:40.75 76.78
13 29 03017782 武村 勇飛 長野 山ノ内北小学校    51.90 15    50.42 14  1:42.32 93.25
14 5 03017103 畔上 翔大郎 長野 野沢温泉小学校    52.75 18    49.98 12  1:42.73 97.55
15 32 03016664 金田 羅生 長野 菅平小学校    51.06 13    52.22 16  1:43.28 103.32
16 18 03016656 関 憂源 長野 平岡小学校    51.24 14    52.69 19  1:43.93 110.14
17 21 03016680 利部 旬悟 長野 白馬南小学校    52.17 16    52.31 18  1:44.48 115.90
18 36 03017790 宮田 惟吹 長野 白馬北小学校    52.68 17    53.15 20  1:45.83 130.07
19 27 03017629 板羽 佑樹 東京 ﾁｰﾑ ﾃﾞｨｰｴﾙﾍﾞｰﾊｰSC    54.08 21    52.30 17  1:46.38 135.83
20 38 03018467 長谷川 耀 長野 白馬南小学校    53.47 20    53.62 21  1:47.09 143.28
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

21 54 03018474 平井 颯馬 長野 戸狩小学校    52.95 19    54.76 23  1:47.71 149.78
22 26 03017293 平田 一哲 長野 野沢温泉小学校    54.94 22    55.05 24  1:49.99 173.70
23 56 03017780 大口 颯斗 長野 泉台小学校    54.95 23    55.20 25  1:50.15 175.38
24 33 03017772 大日方 義宗 長野 戸隠小学校    59.63 29    51.26 15  1:50.89 183.14
25 55 03018359 清澤 力優 長野 朝日小学校    58.83 28    54.17 22  1:53.00 205.27
26 23 03016684 原山 尚稀 長野 山ノ内北小学校    58.29 27    55.48 26  1:53.77 213.35
27 25 03016686 小林 叡治 長野 滋野小学校    56.48 24    57.54 29  1:54.02 215.97
28 52 03018468 古郡 太陽 長野 白馬南小学校    57.40 26    57.18 27  1:54.58 221.85
29 34 03018462 田近 資武 長野 王滝小学校    56.94 25    58.67 33  1:55.61 232.65
30 40 03017688 田中 智久 長野 川上第一小学校    59.77 30    57.89 30  1:57.66 254.15
31 41 03018461 下出 鉄平 長野 王滝小学校  1:01.88 32    58.72 34  2:00.60 284.99
32 45 03019092 由井 創士 長野 川上第一小学校  1:02.05 33    59.10 35  2:01.15 290.76
33 46 03018454 小板橋 秀之 長野 信濃小学校  1:01.22 31  1:00.22 36  2:01.44 293.80
34 43 03017792 清岡 遼耶 長野 福島小学校  1:03.31 35    58.45 31  2:01.76 297.16
35 44 03018451 三輪　 凛 長野 山ノ内東小学校  1:03.34 36    58.52 32  2:01.86 298.21
36 42 03017793 三浦 翔太 長野 福島小学校  1:05.51 37    57.18 27  2:02.69 306.91
37 51 03017791 山﨑 啓斗 長野 白馬北小学校  1:02.85 34  1:03.56 38  2:06.41 345.93
38 39 03017106 毛利 天馬 長野 軽井沢東部小学校  1:09.85 38  1:03.38 37  2:13.23 417.47
39 49 03019106 小林 晴天 長野 長門小学校  1:14.01 39  1:12.59 39  2:26.60 557.71

Did Not Start  [1st Run]
-1 2 03017102 松永 光志朗 長野 泉台小学校

-2 58 03018473 佐藤 太一 長野 戸狩小学校

Did Not Finish [1st Run]
-1 3 03017645 宮島 碧生 長野 昭和小学校

-2 9 03016700 笹岡 蒼空 長野 野沢温泉小学校

-3 11 03018364 三原 幹 長野 菅平小学校

-4 16 03017111 木村 渓悟 長野 信濃小学校

-5 17 03016677 西原 太陽 長野 高山小学校

-6 19 03017621 三浦 璃央 岩手 一関市立山目小学校

-7 22 03017100 大木 斗夢 長野 戸狩小学校

-8 28 03017636 奥田 丈偉 長野 白馬北小学校

-9 30 03017115 胡桃澤 寛竜 長野 王滝小学校

-10 31 03017775 長谷川 結哉 長野 戸隠小学校

-11 35 03016993 橋本 雅知 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟

-12 37 03017787 切久保 冬輝 長野 白馬北小学校

-13 48 03017785 岡田 唯 長野 白馬北小学校

-14 53 03017781 服部 秋太 長野 泉台小学校

-15 59 03018367 平瀬 慶 長野 飯山小学校
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

-16 62 03017779 大槻 一心 長野 塩尻東小学校

-17 63 03017788 西村 桔坪 長野 白馬北小学校

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 1 03016692 成澤 和真 長野 山ノ内西小学校

-2 7 03017109 竹節 真人 長野 山ノ内東小学校

-3 47 03018455 仲田 知弘 長野 信濃小学校

-4 57 03018987 望月 幹太 長野 信大附属松本小学校

-5 60 03018469 足立 一心 長野 戸狩小学校

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             切久保　豊            #163  ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 14 03016657 猪股 陸  1:33.43 140.00 140.00 0.00

2 15 03016687 金沢 優大  1:35.24 131.14 131.14 18.99

3 13 03018040 小林 昂世  1:36.25 138.69 138.69 29.58

4 61 03018091 関戸 誠  1:36.68 - -
5 6 03016663 久保田 創太  1:37.15 124.21 124.21 39.02

6 8 03016670 戸谷 椋  1:37.59 157.43 157.43 43.63

7 20 03018450 小林 唯太  1:37.85 233.62 - -

8 10 03017113 宮﨑 侑人  1:38.84 167.71 - -

9 4 03016669 徳武 優太  1:38.97 163.38 - -

10 24 03018464 大野 祐一郎  1:39.05 261.91 - -

競技開始時のBest 5
5 6 03016663 久保田 創太  1:37.15 124.21

2 15 03016687 金沢 優大  1:35.24 131.14

3 13 03018040 小林 昂世  1:36.25 138.69
1 14 03016657 猪股 陸  1:33.43 140.00

6 8 03016670 戸谷 椋  1:37.59 157.43

合計
(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 691.47
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 691.47
(C) 相応する選手のレースポイント 131.22

計算ペナルティー
(A) 691.47 + (B) 691.47 - (C) 131.22 = 1251.72 : 10 = 125.17

ミニマムペナルティー 60.00

マキシマムペナルティー 120.00

採用ペナルティー 120.00

技術代表             切久保　豊            #163  ______________________________
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